בתי המשפט

בית משפט מחוזי באר שבע

ת"פ 45323-08-10
18 נובמבר 2014

לפני: כבוד השופטת טלי חיימוביץ

בעניין: 1. חיים בן שלוש

2. עמיר מלאך

המבקשים

נגד

מדינת ישראל

המשיבה

החלטה

בקשה לפיצוי לפי סעיף 80 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק").

העובדות

כתב האישום ייחס למבקשים (נאשמים 3 ו-4) מעורבות בעבירות כדלקמן:

אישום ראשון - שוד מיום 4.7.10, של עובדת הסופר פארם באילת. השוד בוצע על ידי נאשם 2 ואחר בשם יצחק סיטון (להלן: "סיטון"). למבקש 1 יוחסה מסירת מידע לקושרים, אודות מועדי הפקדת כספי סניף הסופר פארם בבנק.

לא היה על התביעה להעלות בדעתה, לאחר שנושא הסרת החיסיון מוצה בתחילת ההליך, כי יפתח שוב בסוף ההליך, וכי מידע מודיעיני יחשף, באופן שיהיה על התביעה לחזור בה מהאישום כדי להגן על מקורותיה. העובדה שהדברים אירעו רק בסוף ההליך, נתונה היתה לבחירתם של הנאשמים.

מעבר לכך, לא מצאתי כל טעם אחר לפסיקת הפיצוי.

אשר על כן, אני דוחה את הבקשה.

ניתן והודע היום, כ"ה חשוון תשע"ה, 18 נובמבר 2014, בהעדר הצדדים.